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MUODno-2024-188
Kesän 2026 päiväleirien liikennöitsijän valinta

Muonion kunnan nuorisopalvelut on pyytänyt tarjouksia kesän 2026 lasten 
päiväleirien kuljetuksien järjestämiseen. Päiväleirit järjestetään kesäkuun kahdella 
ensimmäisellä viikolla ja osallistujia leirille tulee lähes jokaisesta kunnan sivukylästä. 
Tämän kilpailutuksen mukaiset kuljetukset toteutuvat 1.6.-​12.6.2026 välisenä aikana. 
Tarjouksia pyydettiin niiltä toimijoilta,​ joilta sivistyspalvelut tällä hetkellä ostaa 
kuljetuksia. Tarjouksia pyydettiin sähköpostitse nuorisopalveluihin perjantaihin 
24.4.2026 klo 15 mennessä.

Hankittavien kuljetusten kuvaus:

Tarjouksessa pyydettiin kilometrihintaa,​ joka sisältää kaikki mahdolliset 
liikennöinnistäaiheutuneet kulut. Vain ajetut kyydit maksetaan. Määräaikaan 
mennessä saapui yksi tarjous. Ainoa tarjous oli kaikkien suuntien osalta yhteistarjous,​ 
jonka teki yhteistarjoukseen osallistuvien yrittäjien puolesta Kuljetuspalvelu Roimaa 
Oy. Valitun liikennöitsijän kanssa sovittu hinta on 3,​35€/km sekä lähtömaksu 30€
/kuljetus. Jokainen yrittäjä laskuttaa oman osuutensa erikseen,​ kuitenkin niin,​ että 
hinta on edellä
mainittu eli tarjouksen mukainen. Kuljetettavien osallistujien yhteystiedot ja osoitteet 
on toimitettu valitulle liikennöitsijälle sähköpostitse. Liikennöitsijä vastaa kuljetusten 
organisoinnista sekä toimii yhteyshenkilönä. Kuljetuksista aiheutuvat 
kokonaiskustannukset riippuvat osallistuvien lasten määrästä sekä siitä,​ mitkä 
kuljetukset tosiasiallisesti toteutuvat. Kesän 2026 lasten päiväleirit toteutetaan 
vuosittain aluehallintoviraston hankeavustuksen turvin,​ eli osa päiväleireistä 
aiheutuvista kustannuksista voidaan kattaa hankeavustuksella. Vuoden 2026 
päiväleireihin on myönnetty hankeavustusta 5000€ jonka lisäksi kunnan on 
maksettava omarahoitusosuus,​ joka tässä hankkeessa on 10%. Kyseessä on 
pienhankinta,​ johon ei sovelleta hankintalakia.

Päätöksen peruste
Muonion kunnan hallintosääntö §37

Päätös
Muonion kunnan nuorisopalvelut hankkii kesän 2026 lasten päiväleirien kuljetukset 
liikennöitsijältä Kuljetuspalvelu Roimaa Oy. Jokainen yhteistarjoukseen osallistuva 
yrittäjä laskuttaa toteutuneet kuljetukset itse,​ kuitenkin niin,​ että hinta on tarjouksen
mukainen 3,​35€/km ja lähtömaksu 30€/kuljetus. Kuljetukset maksetaan tosiasiallisesti 
toteutuneiden kuljetusten mukaan eli sen perusteella mistä sivukylistä lapsia 
osallistuu leirille.

Tiedoksi
asianosainen,​ sivistysjohtaja. sivistyslautakunta

Allekirjoitus

Heidi Pouttu
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 25.5.2026 alkaen.

Otteen oikeaksi todistaa

Muonio
25.05.2026

Heikki Tuikka
hallintosihteeri

Tiedoksianto asianosaiselle
Lähetetty sähköpostilla 25.5.2026.
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Oikaisuvaatimus
§ 1

Oikaisuvaatimusohje
Hankintaoikaisuohje

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016,​ 
jäljempänä hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai 
muun hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi,​ johon ei muutoin 
sovelleta hankintalakia,​ voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua 
(jäljempänä hankintaoikaisu).

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se,​ jota 
asia koskee (jäljempänä ). Asianosainen on se,​ jonka oikeuteen,​ asianosainen
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa.

 

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun 
tyytymätön voi vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia 
hankintayksiköltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai 
osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho,​ jota asia koskee.

 

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä,​ kun 
asianosainen on saanut tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai 
muusta hankintamenettelyssä tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan 
viimeisenä päivänä ennen virka-​ajan päättymistä.                           

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto tai arkilauantai,​ 
voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan päättymistä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen.

 

Tiedoksianto sähköisesti

Hankintapäätös on annettu tiedoksi sähköisesti. Asianosainen on saanut tiedon 
hankintapäätöksestä oheisasiakirjoineen sinä päivänä,​ jolloin sähköinen viesti on 
vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten,​ että viestiä voidaan 
käsitellä. Asianosainen on saanut tiedon päätöksestä lähettämispäivänä,​ jollei 
asianosainen esitä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta 
tai vastaavasta muusta seikasta,​ jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut 
asianosaiselle myöhemmin.

 

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö
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Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. 
Vaatimuksesta on käytävä ilmi oikaisua vaativan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot 
asian hoitamiseksi.

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat,​ joihin vaatimuksen tekijä vetoaa,​ mikäli ne eivät 
jo ole hankintayksikön hallussa.

 

Toimitusosoite

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintayksikölle.

Hankintayksikön yhteystiedot:
Muonion sivistyslautakunta
Puthaanrannantie 15b
99300 Muonio
kirjaamo@muonio.fi

Sivistyspalveluiden aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.
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